!t9.-CIUJrler td Lord Claud Hamilton.-EDINBURGH, !9th July, 1587.

Carla Domill; Claudii Hammilioun. 

JACOBCS Dei gracia rex Scotorum Omnibus probis hominibus Tociu.'l terre 
suis c1ericis et laicis salutem. Sciatis quia cum ex immensa sua misericoroia 
Deus horrendas ab hac nostra nacione papistice superstitionis tenebra." publi
camque eiusdem professionem, quibus misere antea obsecrata fuerat, removere 
digoatus sit, et pro eisdem reprimendis monasteriorum erectiones, COD\'en
tuumque sustentationes (qut" tanquam agmina et alumni easdem impias super
stitiones profitentium fuerant), non solum inutiles et non necessarias, \"erum 
eHam maxime nocina... fuisse, si in hujusmodi adhuc statu permansissent 
compertom est :--Quequidem institutio monastica eiusque oroo non solum 
diuina providcntia et beniguitate prorsus abrogata et subuersa est, sed et 
reglli nostri legibus abolita ct sublata, quorum intuitu ac etiam quod omnes 
terre, molendina ac redditus temporales monasterii suhscripti vel eorum pars 
maxima hactenus in feudifirma seu emphiteosi bereditarie diversis personis 

• RegUtri Mapi Sigilli, Lib. Si, No. 423. 
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locati sint: Ideirco dileetus ae fidelis noster eonsanguineus Dominus Claudius 
Hammiltoun, usufructuarius monasterii de Paslay, et Claudius Hammiltoun 
ejus filius, nunc commendatarius eiusdem, virtute legittime provisionis sibi 
desuper confeete, expressam reservationem contentis omnium tCITarull1, frue
tuum l'eddituum, firmarum, deuoriarum, iurisdictionum, dignitatum et aliorum 
quorumeunque ad predictum monasterium pertinentium prefato Domino 
Claudio pro omnibus sue vite diebus, cum eonsensu Iconimi et ad
ministratoris dicti commendatarii ac eiusdem monasterii conveutus uJlanimi 
conseosu et assensu, Omnes et singulas subscl"iptas terra.'1, baronias, molendina, 
multuras, siluas, piscarias, carbones, carbonaria, mansiones, man eries, turres 
fortalicia, annuos redditus, burgum baronie, tenement&, glebariR, lie Illosses, 
regalitates, officia et priuilegia earundem, ac alia particular iter subsl.'ripta, cum 
tenentibus, tenandl'iill, firmis, cani!!, custumis, deuoriis et omnihus alii!! inferius 
specifieatis, que ad predietum monasterium de Paislay suumque patrimonium, 
et ad ahbates commendatarios et ('onventus eiusdem nunc et antea de iure 
pertinuel'unt, ac in quorum possessione aliquibus temporibus preteritis fuerunt, 
pro hac nostra noua infeodatione hereditaria earundem pel" nos predicto 
Domino Claudio Hammiltoun, heredibus suis masculis quibuscllnque et eorum 
assignatis desuper modo subscripto conficienda, Neenon pro eisdem in 
temporale (ut sequitur) dominium erigendas solumlllodo et non alias resig
narunt et dimiserunt: Quam etiam resignationem et dimissionem earulldem 
ad efFeetum predictum, admisimus et acceptauimus, ea. .. demque terras, baronias 
et alia subtus specificata, prefato Domino Claudio I1ammiItoun, heredibus suis 
masculis et assignatis antedictis hereditarie, secundum formam et tenorem 
predicte resignationis et dimissionis ac huius nostre c.arte et infeodationis 
desuper sequuntur, rursus dedimus, concessimus et delibenluimlls, idque hoc 
presenti die, inter horam septimam et octauam matutinam, ante conclusionem 
et publicationem acti et eonstitutionis presentis nostri parliamenti, que pro 
annexatione omnium terrarum eeclesiastica.rum infra regnum nostrum ad 
eoronam nostram fieri et promulgari ordinata est: Ad hee intelligentes 
dictum Dominum Claudium Hammiltoun e sanguine nostro regali ul"iginem 
duxisse, ac eHam ad memoriam revocantes nunc quam bene gratuito honori· 
fice et ofliciosissime idem Dominus Claudius tam matri quondam nostre 
charissime quam nobismet inseruiuit, non solum infra regni nostri limites, 
sed in exteri!! etiam nationibus, quo nostris usu, voluntate et rogatu 
profectus, ibidem die multisque annis permansit, unde ingentes sumptus et im
pensas non sine vite sue etiam magno discrimine, dictus Dominus ClaudiuB in 
honorem status n08tri regalis ae rei publice nostri regni eommodum 8ustinuit: 
Quibus rationibus moti et nunc ipsa experientia cognitam habentes eiusdem 
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Domini Claudii pl"Omptitudinem animiquc aifeclionem stabilem erga nos 
nostrorumquc scruitium firmamque in omnibus omniumque officiorum 
huiusmodi, que summa lcgalitate et obedientia perpetuo remansuram, nt satis 
nobis persua. ... um est, a regia nostril. majestale aIienum esse duximus dictum 
Dominll\ll ClaudiulJl et tam gratum SUUIll obseqlliulll pecuniis plusque meritis 
fraudare, lied ut iis aliqua ex parte satisfecisse vidcamur, quo majorem illi 
occa. .. ionelll pl"cbellmus constanter in similibus et magis arduis post hac seruitiis 
peragcndis proccdcl"c, Ac ut magi.; iduucus in hujusllIodi pro republica regni 
nostri officiis subeundis, ut res et telJlpus poslulI1H'rit, reddalur: SOS IGITUR, 
ac pro nonnullis aliis causis et considerationibus nos justc ad hoc moucntibus 
post etatem nostrsm legittimam et perfectam viginti uniu!! annorum completam, 
Dedimus, cOllccssilllllS, clisposuimus et confirmauimus, ac tenore presentis earte 
nostre pro nobis et nosh'is slIcccssoribus, Damus, l~ul1cedilllus, dispollimus et 
confirmamus predicto Domino Claudio Hammiltoull et heredibus suis masclilis 
quibuscum<)ue eorumque Ils. .. igllatis heredilal'ie, Ollllles et sillgulo.'l prediclas 
terra..., baronia. .. , liJOlendina, lIJultnl'll"', siluas, piscationes, IlIllneria, castrs, 
turres, fortalicia, cllrbones, carbunaria, burgulII hlll'onie, tenementa, glebal'ia, 
lie mosses, allllllOS redditus, rcgalitates, officia, priuilegia earundem, et alia 
particulariter subscripta, cum omnibus suis tenelltibus, tenandriis, et 
libere tenentium seruitiis, firm is, canis, custumis, dcvoriis, partibus, pendiculis, 
pertillenti is, com mod i tilt ibus, decimis garbaIibus, su htus speci fieatis inclusi!l, 
et aliis quihusellnqllc subscriptis ad predictam abbaciam seu mona.~terium